
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月22日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊善通寺駐屯地

                          第３４８会計隊長  下　託弥

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFR11802680 37NP1A00383

EA2.00

各地

令和6年3月29日（金）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和6年3月5日（火）11時00分　善通寺駐屯地シアタールーム

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

201公告

１　入札事項

公 告

２１速乾錆止めスプレーＡ　ほか40件

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタログ）、発注コード：８１８－６４２６、品番：２
５３３２６／同等品以上可



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

　　る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和６年２月２２日（木）～令和６年３月５日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和６年３月１日（金）１３時００分までに「同等品承認申請書」を提出し　

　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和６年３月４日（月）１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の　

　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と　

　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和６年３月１日（金）１３時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　コ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：長田（内線２６４６）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　自衛隊香川地方協力本部

　　　　　善通寺商工会議所

　　　　　丸亀商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



1 納 期 ： 令和６年３月29日

2 納 地 ： 陸上自衛隊善通寺駐屯地

3 決 定 方 法 ： 総額

4 消 費 税 ： ㊞

規 格 単位 数 量 単 価 金 額

1

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタロ
グ）、発注コード：８１８－６４２６、品
番：２５３３２６／同等品以上可

EA 2

2

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタロ
グ）、発注コード：３７０－８８６１、品
番：ＰＲＳ－５／同等品以上可

EA 1

3

オレンジ２０２４　５－Ｐ５９０　ＨＤＫ－
３５－ＴＭ／同等品以上

UN 10

4

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１６２１　ＩＭＢ
－Ｆ１８６－Ｗ／同等品以上

UN 1

5

オレンジ．ｃｏｍ　ＣＬ１８１ＦＤＺＷ／同
等品以上

UN 10

6

オレンジ．ｃｏｍ　ＭＵＲ１９４ＤＺ／製
品指定

UN 2

7

オレンジ　２０２４　３－Ｐ９９３　Ｃ－４８
２２／同等品以上

EA 50

8

オレンジ　２０２４　４－Ｐ４３９　ＪＳ－１
０１Ｋ／同等品以上

EA 5

9

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１０６８　ＴＳＣ
－ＨＬ／同等品以上

EA 50

10

オレンジ．ＣＯＭ　６３０００３２００２／
同等品以上

EA 10

11

オレンジ．ＣＯＭ　Ｎ－０８ＷＭ／同等
品以上

EA 16

12

オレンジ　２０２４　５－Ｐ３６０　７８００
０１ＧＬ００（ＧＹ）／同等品以上

EA 20

13

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７
３／同等品以上

EA 100

14

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７
２／同等品以上

EA 40

15

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１００６　１７１
１３４／同等品以上

EA 6

16

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＢＬ１８３
０Ｂ／製品指定

UN 12

17

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＤＣ１８Ｒ
Ｃ／製品指定

UN 12

18

オレンジ２０２４　４－Ｐ５３１　ＢＬ００Ａ
０３０／同等品以上

UN 1

19

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１５８８　ＡＢＳ
－１／同等品以上

EA 6

20

オレンジ．ＣＯＭ　１１０１０１０６１５／
同等品以上

EA 3

21

オレンジ．ＣＯＭ　１１０２１９０００５／
同等品以上

EA 4

22

オレンジ．ＣＯＭ　８Ｙ４１６７／同等品
以上

PC 30

23

オレンジ．ＣＯＭ　１４４７１３／同等品
以上

EA 10

24

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＣ－Ｃ６ＭＧ－１０
０／同等品以上

EA 120

25

ホルダー式クリップワイドクリップ＋
ス ト レ ー ト ＋ マ グ ネ ッ ト

グリーンクロス ＳＬ立看板 無地
１ ４ ０ ０ × ２ ７ ５

サンコー ロープスティック ８Ｙ４１
３ ７

お う ち の 草 コ ロ リ ４ ． ５ Ｌ

Ｌ Ｅ Ｄ バ ル ー ン ラ イ ト

方 向 指 示 版

グリーンクロス ＳＬ立看板 無地
１ ４ ０ ０ × １ １ ０ ０

樹 脂 チ ェ ア

マキタ バッテリーＢＬ１８３０Ｂ（Ａ
－ ６ ０ ４ ４ ２ ） ３ ． ０ Ａ Ｈ

マキタ 充電器１４．４Ｖ＆１８Ｖリチ
ウ ム イ オ ン バ ッ テ リ 用

スノコ＃９６０ ７８０００１ グレー

おふろ椅子Ｎ２５型 ホワイト

おふろ椅子Ｎ２５型 ブラウン

マイナスイオンヘアドライヤー

マ グ ネ ッ ト ホ ワ イ ト ボ ー ド

充電式草刈機 （ 本 体のみ ）

ス リ ッ パ ブ ラ ウ ン

ＪＳリール単相１００Ｖ（アース付き１
０ Ｍ ）

１８Ｖ充電式クリーナー（本体のみ）

品 名 備考

２ １ 速 乾 錆 止 め ス プ レ ー Ａ

ポリエステルロール（３つ打ちタイ
プ ）

綿 布 シ ュ ー ズ カ バ ー Ｌ

入　札　書

令和　　年　　月　　日

￥品目別
　　　　　住所･名称･代表者名

消費税抜き

　本見積に関して「入札及び契約心得」、「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

加 湿 器

単 機 能 レ ン ジ

分任契約担当官陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 下 託 弥 殿



規 格 単位 数 量 単 価 金 額

25

オレンジ．ＣＯＭ　７３１３３９／同等品
以上

EA 3

26

オレンジ．ＣＯＭ　５８９９４００００／同
等品以上

EA 2

27

オレンジ．ＣＯＭ　７３４００６１００／同
等品以上

EA 2

28

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＳＰ－１９／同等品
以上

BG 5

29

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－ＣＬ／同等
品以上

BG 1

30

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－Ｗ／同等
品以上

BG 1

31

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｙ／同等
品以上

BG 1

32

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｏ／同等
品以上

BG 1

33

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｇ／同等
品以上

BG 1

34

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｂ／同等
品以上

BG 1

35

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

36

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

37

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

38

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

39

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

40

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

41

オレンジ．ＣＯＭ　ＥＬ９１１００８５０／
同等品以上

EA 2

42
i以下余白

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１０Ｍ１０巻入りオレンジオレンジ

アイボルトＳＵＳ３０４Ｍ８×５０

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 青

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り グ レ ー

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 赤

クリアファイル【Ａ４／青】１００枚入
り

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 緑

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 黄

クリアファイル【Ａ４／黄色】１００枚
入 り

クリアファイル【Ａ４／オレンジ】１０
０ 枚 入 り

クリアファイル【Ａ４／緑】１００枚入
り

ＰＰバンド用ストッパー１９ＭＭ５００
個 入

クリアファイル【Ａ４／透明】１００枚
入 り

クリアファイル【Ａ４／白】１００枚入
り

日本クリンテック２代目スコピック

エレキャッチスター自在ＧＴ ＡＧ４
６ ４

エレキャッチスター６０ グリーン
Ａ Ｇ ６ ７ １

品 名 備考



1 納 期 ： 令和６年３月29日

2 納 地 ： 陸上自衛隊善通寺駐屯地

3 決 定 方 法 ： 総額

4 消 費 税 ： ㊞

規 格 単位 数 量 単 価 金 額

1

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタロ
グ）、発注コード：８１８－６４２６、品
番：２５３３２６／同等品以上可

EA 2

2

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタロ
グ）、発注コード：３７０－８８６１、品
番：ＰＲＳ－５／同等品以上可

EA 1

3

オレンジ２０２４　５－Ｐ５９０　ＨＤＫ－
３５－ＴＭ／同等品以上

UN 10

4

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１６２１　ＩＭＢ
－Ｆ１８６－Ｗ／同等品以上

UN 1

5

オレンジ．ｃｏｍ　ＣＬ１８１ＦＤＺＷ／同
等品以上

UN 10

6

オレンジ．ｃｏｍ　ＭＵＲ１９４ＤＺ／製
品指定

UN 2

7

オレンジ　２０２４　３－Ｐ９９３　Ｃ－４８
２２／同等品以上

EA 50

8

オレンジ　２０２４　４－Ｐ４３９　ＪＳ－１
０１Ｋ／同等品以上

EA 5

9

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１０６８　ＴＳＣ
－ＨＬ／同等品以上

EA 50

10

オレンジ．ＣＯＭ　６３０００３２００２／
同等品以上

EA 10

11

オレンジ．ＣＯＭ　Ｎ－０８ＷＭ／同等
品以上

EA 16

12

オレンジ　２０２４　５－Ｐ３６０　７８００
０１ＧＬ００（ＧＹ）／同等品以上

EA 20

13

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７
３／同等品以上

EA 100

14

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７
２／同等品以上

EA 40

15

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１００６　１７１
１３４／同等品以上

EA 6

16

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＢＬ１８３
０Ｂ／製品指定

UN 12

17

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＤＣ１８Ｒ
Ｃ／製品指定

UN 12

18

オレンジ２０２４　４－Ｐ５３１　ＢＬ００Ａ
０３０／同等品以上

UN 1

19

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１５８８　ＡＢＳ
－１／同等品以上

EA 6

20

オレンジ．ＣＯＭ　１１０１０１０６１５／
同等品以上

EA 3

21

オレンジ．ＣＯＭ　１１０２１９０００５／
同等品以上

EA 4

22

オレンジ．ＣＯＭ　８Ｙ４１６７／同等品
以上

PC 30

23

オレンジ．ＣＯＭ　１４４７１３／同等品
以上

EA 10

24

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＣ－Ｃ６ＭＧ－１０
０／同等品以上

EA 120

25

市場価格調査書

令和　　年　　月　　日

￥品目別
　　　　　住所･名称･代表者名

消費税抜き

　本見積に関して「入札及び契約心得」、「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

加 湿 器

単 機 能 レ ン ジ

１８Ｖ充電式クリーナー（本体のみ）

品 名 備考

２ １ 速 乾 錆 止 め ス プ レ ー Ａ

ポリエステルロール（３つ打ちタイ
プ ）

綿 布 シ ュ ー ズ カ バ ー Ｌ

マイナスイオンヘアドライヤー

マ グ ネ ッ ト ホ ワ イ ト ボ ー ド

充電式草刈機 （ 本 体のみ ）

ス リ ッ パ ブ ラ ウ ン

ＪＳリール単相１００Ｖ（アース付き１
０ Ｍ ）

樹 脂 チ ェ ア

マキタ バッテリーＢＬ１８３０Ｂ（Ａ
－ ６ ０ ４ ４ ２ ） ３ ． ０ Ａ Ｈ

マキタ 充電器１４．４Ｖ＆１８Ｖリチ
ウ ム イ オ ン バ ッ テ リ 用

スノコ＃９６０ ７８０００１ グレー

おふろ椅子Ｎ２５型 ホワイト

おふろ椅子Ｎ２５型 ブラウン

グリーンクロス ＳＬ立看板 無地
１ ４ ０ ０ × ２ ７ ５

サンコー ロープスティック ８Ｙ４１
３ ７

お う ち の 草 コ ロ リ ４ ． ５ Ｌ

Ｌ Ｅ Ｄ バ ル ー ン ラ イ ト

方 向 指 示 版

グリーンクロス ＳＬ立看板 無地
１ ４ ０ ０ × １ １ ０ ０

ホルダー式クリップワイドクリップ＋
ス ト レ ー ト ＋ マ グ ネ ッ ト

分任契約担当官陸上自衛隊善通寺駐屯地

第３４８会計隊長 下 託 弥 殿



規 格 単位 数 量 単 価 金 額

25

オレンジ．ＣＯＭ　７３１３３９／同等品
以上

EA 3

26

オレンジ．ＣＯＭ　５８９９４００００／同
等品以上

EA 2

27

オレンジ．ＣＯＭ　７３４００６１００／同
等品以上

EA 2

28

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＳＰ－１９／同等品
以上

BG 5

29

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－ＣＬ／同等
品以上

BG 1

30

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－Ｗ／同等
品以上

BG 1

31

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｙ／同等
品以上

BG 1

32

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｏ／同等
品以上

BG 1

33

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｇ／同等
品以上

BG 1

34

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｂ／同等
品以上

BG 1

35

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

36

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

37

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

38

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

39

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

40

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等
品以上

SP 3

41

オレンジ．ＣＯＭ　ＥＬ９１１００８５０／
同等品以上

EA 2

42
i以下余白

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

日本クリンテック２代目スコピック

エレキャッチスター自在ＧＴ ＡＧ４
６ ４

エレキャッチスター６０ グリーン
Ａ Ｇ ６ ７ １

品 名 備考

クリアファイル【Ａ４／黄色】１００枚
入 り

クリアファイル【Ａ４／オレンジ】１０
０ 枚 入 り

クリアファイル【Ａ４／緑】１００枚入
り

ＰＰバンド用ストッパー１９ＭＭ５００
個 入

クリアファイル【Ａ４／透明】１００枚
入 り

クリアファイル【Ａ４／白】１００枚入
り

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 青

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り グ レ ー

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 赤

クリアファイル【Ａ４／青】１００枚入
り

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 緑

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１ ０ Ｍ １ ０ 巻 入 り 黄

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×
１０Ｍ１０巻入りオレンジオレンジ

アイボルトＳＵＳ３０４Ｍ８×５０



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11802680

  1

グループ

37NP1A00383 EA       2.00

２１速乾錆止めスプレーＡ

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタログ）、発注コード：８１８－６４２６、品番：２５３３２６／同等品以

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

1

0001

37NP1A00386 EA       1.00

ポリエステルロール（３つ打ちタイプ）

デジタルオレンジブック（Ｗｅｂカタログ）、発注コード：３７０－８８６１、品番：ＰＲＳ－５／同等品以上

１４後支　補給中隊　部品センター（第２営

令和6年3月29日

2

0001

3RML1A00253 UN      10.00

加湿器

オレンジ２０２４　５－Ｐ５９０　ＨＤＫ－３５－ＴＭ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

3

0001

3RML1A00253 UN       1.00

単機能レンジ

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１６２１　ＩＭＢ－Ｆ１８６－Ｗ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

4

0002

3RML1A00254 UN      10.00

１８Ｖ充電式クリーナー（本体のみ）

オレンジ．ｃｏｍ　ＣＬ１８１ＦＤＺＷ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

5

0001

3RML1A00254 UN       2.00

充電式草刈機（本体のみ）

オレンジ．ｃｏｍ　ＭＵＲ１９４ＤＺ／製品指定

善通寺駐業　管理官倉庫

令和6年3月29日

6

0002

3RML1A00255 EA      50.00

スリッパ　ブラウン

オレンジ　２０２４　３－Ｐ９９３　Ｃ－４８２２／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

7

0001

3RML1A00255 EA       5.00

ＪＳリール単相１００Ｖ（アース付き１０Ｍ）

オレンジ　２０２４　４－Ｐ４３９　ＪＳ－１０１Ｋ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

8

0002

3RML1A00255 EA      50.00

綿布シューズカバー　Ｌ

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１０６８　ＴＳＣ－ＨＬ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11802680

  2

グループ

3RML1A00255 EA      10.00

マイナスイオンヘアドライヤー

オレンジ．ＣＯＭ　６３０００３２００２／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

10

0004

3RML1A00255 EA      16.00

マグネットホワイトボード

オレンジ．ＣＯＭ　Ｎ－０８ＷＭ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

11

0005

3RML1A00255 EA      20.00

スノコ＃９６０　７８０００１　グレー

オレンジ　２０２４　５－Ｐ３６０　７８０００１ＧＬ００（ＧＹ）／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

12

0006

3RML1A00255 EA     100.00

おふろ椅子Ｎ２５型　ホワイト

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７３／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

13

0007

3RML1A00255 EA      40.00

おふろ椅子Ｎ２５型　ブラウン

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１０８　０７６７２／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

14

0008

3RML1A00255 EA       6.00

樹脂チェア

オレンジ　２０２４　５－Ｐ１００６　１７１１３４／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

15

0009

3RML1A00256 UN      12.00

マキタ　バッテリーＢＬ１８３０Ｂ（Ａ－６０４４２）３．０ＡＨ

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＢＬ１８３０Ｂ／製品指定

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

16

0001

3RML1A00256 UN      12.00

マキタ　充電器１４．４Ｖ＆１８Ｖリチウムイオンバッテリ用

オレンジ　２０２４　３－Ｐ３８　ＤＣ１８ＲＣ／製品指定

善通寺駐業　管理官倉庫（外来）

令和6年3月29日

17

0002

3RML1A00260 UN       1.00

ＬＥＤバルーンライト

オレンジ２０２４　４－Ｐ５３１　ＢＬ００Ａ０３０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（補給）

令和6年3月29日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11802680

  3

グループ

3RML1A00261 EA       6.00

方向指示版

オレンジ　２０２４　３－Ｐ１５８８　ＡＢＳ－１／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（補給）

令和6年3月29日

19

0001

3RML1A00262 EA       3.00

グリーンクロス　ＳＬ立看板　無地　１４００×１１００

オレンジ．ＣＯＭ　１１０１０１０６１５／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

20

0001

3RML1A00262 EA       4.00

グリーンクロス　ＳＬ立看板　無地　１４００×２７５

オレンジ．ＣＯＭ　１１０２１９０００５／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

21

0002

3RML1A00262 PC      30.00

サンコー　ロープスティック　８Ｙ４１３７

オレンジ．ＣＯＭ　８Ｙ４１６７／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

22

0003

3RML1A00262 EA      10.00

おうちの草コロリ　４．５Ｌ

オレンジ．ＣＯＭ　１４４７１３／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

23

0004

3RML1A00262 EA     120.00

ホルダー式クリップワイドクリップ＋ストレート＋マグネット

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＣ－Ｃ６ＭＧ－１００／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

24

0005

3RML1A00262 EA       3.00

日本クリンテック２代目スコピック

オレンジ．ＣＯＭ　７３１３３９／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

25

0006

3RML1A00262 EA       2.00

エレキャッチスター自在ＧＴ　ＡＧ４６４

オレンジ．ＣＯＭ　５８９９４００００／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

26

0007

3RML1A00262 EA       2.00

エレキャッチスター６０　グリーン　ＡＧ６７１

オレンジ．ＣＯＭ　７３４００６１００／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

27

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11802680

  4

グループ

3RML1A00262 BG       5.00

ＰＰバンド用ストッパー１９ＭＭ５００個入

オレンジ．ＣＯＭ　ＴＳＰ－１９／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

28

0009

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／透明】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－ＣＬ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

29

0010

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／白】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨＴＪ－Ｗ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

30

0011

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／黄色】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｙ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

31

0012

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／オレンジ】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｏ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

32

0013

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／緑】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｇ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

33

0014

3RML1A00262 BG       1.00

クリアファイル【Ａ４／青】１００枚入り

オレンジ．ＣＯＭ　ＳＨ２２－Ｂ／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

34

0015

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入り緑

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

35

0016

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入り黄

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

36

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR11802680

  5

グループ

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入り青

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

37

0018

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入りグレー

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

38

0019

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入り赤

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

39

0020

3RML1A00262 SP       3.00

脱鉛タイプビニールテープ１９㎜×１０Ｍ１０巻入りオレンジオレンジ

オレンジ．ＣＯＭ　ＧＪ－２１１０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

40

0021

3RML1A00262 EA       2.00

アイボルトＳＵＳ３０４Ｍ８×５０

オレンジ．ＣＯＭ　ＥＬ９１１００８５０／同等品以上

善通寺駐業　管理官倉庫（被服）

令和6年3月29日

41

0022

‐　以　下　余　白　‐


